

"Havaalanı yapıldığında, turizm Çorum'u nasıl kalkındırarak görün"

● Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı ve Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Yardımcısı Adayı Mansur Yavaş, Çorum'un 21 yıldır 'Havaalanı gelecek, tren yolu buradan geçecek' laflarıyla oyalandığını söyledi. Yavaş, havaalanı yapılması halinde Çorum'un nasıl kalkınacağına göre geleceğini belirterek, 21 yıldır aynı lafları söyleyenlere Çorumlu'nun artık oy vermemesi gerektiğini dile getirdi. •6-7'de



Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı, Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Yardımcısı Adayı Mansur Yavaş, Çorum'da miting düzenledi.



Çorumlular, mitingin yapıldığı Saat Kulesi Meydanı'nı hinca hinca doldurdu.

"Çorum'u Sevenlerin Gazetesi" 38.yıl

ÇORUM HABER

www.corumhaber.net

12 MAYIS 2023 CUMA

siyasi bağımsız gazete

2 TL

İnce çekildi

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, 14 Mayıs'ta yapılacak olan seçimde cumhurbaşkanı adaylığından çekildi. Muharrem İnce yaptığı açıklamada; "Hiçbir bahaneleri kalmamasın, yoksa seçimi kaybettiklerinde seçimin sabahı bütün suç bize atacaklar" dedi. •3'de



Muharrem İnce

"ÇORUM HABER, vatansever duruşunu daima muhafaza etti"

● AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, dün gazetemizi ziyaret ederek Genel Müdürümüz Mehmet Yolyapar'la görüştü. ● Yolyapar'ın yönetiminde ÇORUM HABER'in, onlarca yıldır tüm sınavlardan yüzünün aklıyla çıktığını, Çorum'un yararını ön plana alan "vatansever" duruşunu, çizgisini ve istikrarını daima muhafaza ettiğini belirten Milletvekili Kavuncu, şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da Çorum için, Türkiye için elbirliği ile çalışmaya devam edeceklerini vurguladı. ● Erol Kavuncu, STK yöneticisi olarak 20 yıldır tanıdığı Mehmet Yolyapar'ın saygın ve güvenilir kişiliğini hep takdirle karşıladığını da sözlerine ekledi. (Taner ŞİMŞEK)



Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, gazetemizi ziyaretinde Mehmet Yolyapar'la birlikte.



Zeki Gül'ün toplantısına AK Parti İl Başkanı Murat Günay (ortada) ve Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar da katıldı.

Gül: "Havaalanı ve demiryolu benim sıkı takibimde olacak"

● AK Parti Çorum Milletvekili Adayı Zeki Gül, basınla buluşmasında seçilmesi halinde yapacağı çalışmalarını anlattı. Gül, kendisinin geçmişte olduğu gibi gelecekte de ilimize hizmet için sıkı takipçiliğini kullanacağını vurguladı. •5'de



TOGG, Çorum Valiliği ve Çorum Belediyesi önünde iki ayrı törenle sergilendi. Vali Çiftçi ve Başkan Aşgın, yerli ve milli imkanlarla üretilen TOGG'un gurur verdiğini söyledi.



Arkadaşımız Nurdan Akbaş da TOGG önünde objektife poz verdi.

TOGG coşkusu

Çorum Belediyesi, Türkiye'nin yerli ve milli otomobili TOGG'u Çorum'a getirdi. Tanıtım amacıyla ilimize getirilen TOGG, Valilik, Müze ve Kadeş Barış Meydanı'nda sergilendi. 19 TC 2023 plakalı araç büyük ilgi gördü. •3'de



Vahit Kayırcı:
"Şimdi daha tecrübeliyim"
•5'de



"İstikrara oy istiyoruz"
•4'de



Çorum Belediyesi, Çöplü Arastası Hamit Cami Sokak'ta gece saatlerinde kaldırım çalışmalarını tamamladı.

Arastanın kaldırımları tamamlandı

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın "Hamit Cami Sokak'ta su hatları, kanalizasyon, telefon ve elektrik hatları yenilenirken doğalgaz hattı da ilk defa getirildi. Çalışmalarımızı gece saatlerinde de sürdürerek tamamlayacağız" dedi. •2'de

Cuma	Nem (%)	Cumartesi
65-94		
Gölgürlüğü Sağanak Yağlı	Rüzgar (km/sa)	Çok Bulutlu
7°C 18°C	Kuzeydoğudan 17	8°C 18°C
Pazar	Pazartesi	Salı
Çok Bulutlu	Parçalı Bulutlu	Az Bulutlu
5°C 20°C	5°C 22°C	11°C 26°C

ÇORUM'UN GELECEĞİ İÇİN HEP BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ

HEP BİRLİKTE



MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

VAHİT KAYRICI
ÇORUM Milletvekili Adayı

f /vahitkayrici i /vahitkayricimhp

Arastada kaldırım çalışması tamamlandı

Çorum Belediyesi, Çöplü Arastası Hamit Cami Sokak'ta gece saatlerinde kaldırım çalış-

malarını da tamamladı. Tarihi Çöplü Arastası'nın altyapısı, yol ve kaldırımları Çorum Be-

lediyesi'nin cephe sağ- lıklaştırma projesi kapsamında yenileniyor. Hamit Cami Sokak'ta

yollar ve kaldırımlar Çorum Belediyesi ekiplerinin hummalı çalışması sonucunda kısa sürede modern bir görünüme kavuştu.

Yenilenen yollarıyla ve cephe sağ- lıklaştırma çalışmalarıyla birlikte Çöplü Arastası'nın cazibe merkezi haline geleceğini ifade eden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın "Hamit Cami Sokak'ta su hatları, kanalizasyon, telefon ve elektrik hatları yenilenirken doğalgaz hattı da ilk defa getirildi. Çalışmalarımızı gece saatlerinde de sürdürerek tamamlıyoruz. Esnamız sabah geldiğinde yenilenmiş kaldırımları görecekler. Şehrimizi güzelleştirmeye devam edeceğiz." dedi.

Uzun yıllardır Çöplü Arastası'nda böyle bir çalışma olmadığını söyleyen arasta esnafı da Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, arastada yapılan kaldırım çalışmasını yerinde inceledi.



CHP Köln Çalışma Grubu (üstte), Ak Parti Çalışma Grubu (Altta), Köln Başkonsolosluğu önünde...



Toprakçı'nın demokrasi adına büyük fedakârlığı

ÇORUM HABER'in Avrupa Temsilcisi ve Avrupa Çorumlular Derneği Başkanı Selahattin Toprakçı, Köln'de, yurt dışı seçmenlerin oy kullanması sürecinde, gece-gündüz demeden büyük bir özveriyle görev yaptı.

Yurt dışında 1 milyon 817 seçmenin oy kullandığını, Köln Başkonsolosluğu'nda oy kullanan seçmen sayısının ise 73.460 olarak belirlendiğini ifade eden Toprakçı, Köln Başkonsolosu Turhan Kaya'nın, tüm partilere eşit mesafede durarak demokratik bir seçim atmosferi yarattığını, kendisine bu nedenle büyük saygı duyduklarını söyledi. (Haber Merkezi)



Selahattin Toprakçı, Köln Başkonsolosu Turhan Kaya ile...

ÇORUM AK İCRAATLAR
2002:2023

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

Çorum İlimize 2003-2022 Yılları Arasında Toplam

365 Milyon TL

Yatırım Yaptık

17 Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı (İlköğretim)	11 Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı (Ortaöğretim)	18 Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı (Ortaöğretim)	510 Okul ve Kurum Sayısı	180 Bilişim Teknoloji Sınıfı	16 Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı (İlköğretim)	209 Kütüphane (Z-Kütüphane dahilidir)
334 Laboratuvar	4.845 Derslik Sayısı	24.6 Milyon Adet Öğretmen Ders Kitabı	7.561 Öğretmen Sayısı	4.342 Etkileşimli Tahta		



Av. OĞUZHAN KAYA
Çorum Milletvekili Adayı

GELİŞEN BÜYÜYEN ÇORUM İÇİN YENİ UFUKLARA

Av. YUSUF AHLATCI
Çorum Milletvekili Adayı

yusufahlatici yusufahlatici Av.yusufahlatici



Çorum Belediyesi tarafından tanıtım amacı ile ilimize getirilen TOGG sabah saatlerinde Valilik öğlen saatlerinde ise Belediye önünde sergilendi. Vatandaşlar ülkenin ilk elektrikli üretilen aracı olan TOGG'ü büyük ilgi gösterirken bol bol hatıra fotoğrafı çekinmeyi ihmal etmediler.

Türkiye'nin otomobili TOGG Çorum'da



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, TOGG ile şehir turu yaptı.

Türkiye'nin yerli ve milli otomobili TOGG, 19 TC 2023 plakalı aracıyla dün Çorum'a geldi.

Türkiye'nin Otomobili Girişim Grubu tarafından üretilen ülkemizin ilk elektrikli otomobili, Çorum Belediyesi'nin ev sahipliğinde ilimizde sergilendi. Tanıtım maksadı ile 1 günliğine ilimize gönderilen TOGG Çorum'da büyük ilgi gördü.

İlk olarak Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'nin eşi Azime Çift-

çi'nin direksiyonuna geçtiği 19 TC 2023 plakalı TOGG, Vali Konağı'ndan Çorum Valiliği önüne geldi. TOGG bir saat kadar burada sergilendikten sonra ise Çorum Müzesi ve Çorum Belediyesi önünde de sergilendi. Öğleden sonra ise Kadeş Barış Meydanı'nda sergilenen araç büyük ilgi gördü.

İlk tanıtım valilik bahçesinde yapılan araçla ilgili konuşan Vali Mustafa Çiftçi, "Yerli ve milli aracımız TOGG'un, ilimize, ülkemize, milletimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Araç saat 10.00 itibarı ile ilimize intikal etti şu an burada biraz sergiledikten sonra belediye başkanımızla beraber şehir turu atacağız. Belediye başkanlığımızın önünde aracımızı sergileyeceğiz. Halkımızın vatandaşlarımızın aracı görmesi için, incelemesi için Kadeş Barış Meydanı'nda bu gün sergilemeye devam edeceğiz. İlerleyen günlerde de ilk etapta valiliklere ve büyük elçiliklere makam aracı olarak kullanılmak üzere TOGG tahsis edilecek" diye konuştu.

TOGG'ü incelediğini ifade eden Vali Çiftçi, "Ben aracı çok beğendim. Az önce konutta iç hacmine baktım, bagajına baktım, kullanım özelliklerine baktım aracımız son derece

mükemmel tasarlanmış" ifadedelerini kullanarak, TOGG'dan daha iyi tasarlanmış araçlar olduğunu ama "Hepimizi millet olarak heyecanlandıran yerli ve milli olmasıdır" dedi.

Valilik bahçesinde kısa süre sergilenen Türkiye'nin yerli ve milli aracı vatandaşların ilgisi yoğun olurken, TOGG, Vali Mustafa Çiftçi ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ın da katılımı ile yapılacak olan şehir turunun ardından Çorum Müzesi ve Belediye önünde de tanıtıldı. Buradaki törenin ardından ise Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın tarafından şehir turu yapıldı. Çorum'da caddede sokaklarında boy gösteren TOGG'ü gören vatandaşlar bol bol hatıra fotoğrafı çekindi.

(Nurdan AKBAŞ-Tugay GÖKTÜRK)



Vali Çiftçi ve eşi Azime Çiftçi de TOGG'ü kullanarak düşüncelerini dile getirdi.



Kemal Sayar'ın konferansı bugün

Çorum Belediyesi, kültür sanat etkinliklerini doldurduğu devam ediyor. Mayıs ayı etkinlikleri kapsamında ünlü psikiyatrist Prof. Dr. Kemal Sayar, Çorum'da "Günümüzde Aile" konulu bir konferans verecek.

Aile ilişkileri ve eşlerin psikolojisi üzerine konuşma yapacak olan Prof. Sayar'ın programı bugün saat 20.00'de Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilecek. Çorum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, tüm Çorum halkını konferansın günümüzde aile sorunu üzerine güzel bir bilgilendirme olacağını ifade ederek tüm Çorum halkını konferansa davet etti. (Haber Merkezi)



Prof. Dr. Kemal Sayar

Prof. Dr. Kendirli Rektör adayı oldu

Çorum Hitit Üniversitesi'nde rektörlük ataması için kritik süreç başlarken, Çorum Olay Haber "Söz Sizde. Ekonomik Sohbetler"



Prof. Dr. Selçuk Kendirli

Programı'nda, her hafta ekran karşısına çıkan Prof. Dr. Selçuk Kendirli de rektör adayı oldu.

9 üniversite için rektör adaylık başvuruları geçtiğimiz hafta sonu sona ererken, adaylar mülakata çağırılmıştı. HITÜ Rektörlüğü için mevcut Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ile birlikte çok sayıda başvuru oldu. Prof. Dr. Kendirli de adaylar arasında yer aldı.

Rektör adayları arasından belirlenen 3 ismin birkaç gün içerisinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayına sunulacağı ve atamanın yapılacağı öğrenildi.

(Haber Merkezi)



İnce adaylıktan çekildi

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce Cumhurbaşkanlığı adaylığından çekildiğini açıkladı.

İnce, ortaya çıkan montajlı videolar sonrası açıklama yaparak Cumhurbaşkanlığı adaylığından çekildiğini açıkladı.

Son 45 günde gördüklerini 40 yıllık siyasi hayatında görmediğini dile getiren Muharrem İnce, ortaya çıkan iddialarla ilgili Türkiye Cumhuriyeti Devletinin itibarını koruyamadığını vurgulayarak adaylıktan çekildiğini dile getirdi. Pazar günü sandığa gidileceğini ve Memleket Partisi'nin mutla-

ka Meclis'te olması gerektiğini de belirten Muharrem İnce, "Kimsenin bahanesi kalmasın Seçimi kaybettiklerinde suç bana atacaklar" dedi.

Böylesine bir iftira furçasını Cumhuriyet tarihi boyunca hiçbir siyasetçinin görmediğini söyleyen İnce, bütün bunlar olurken bu ülkenin savcılarının ve gazetecilerinin, bunlara değinmediğini de dile getirdi.

Öte yandan Muharrem İnce'nin adaylıktan çekilmesine rağmen oy pusulalarının değişmeyeceği de belirtildi.

(Haber Merkezi)



Engelleri Sevgiyle Birlikte Aşalım

10 - 16 MAYIS ENGELLİLER HAFTASI

ZEKİ GÜL | Çorum Milletvekili Adayı

mv.zekigul@gmail.com | www.zekigul.com

Facebook: zekigulbb Instagram: zekigulbb Twitter: zekigulbb



AK Parti Çorum Milletvekili Adayı Zeki Gül basınla biraraya geldi



AK Parti Milletvekili Adayı Zeki Gül (solda), İl Başkanı Murat Günay (ortada) ve Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar

"Havaalanı ve demiryolu için çok sıkı mücadele edeceğim"

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Çorum Milletvekili Adayı Zeki Gül, seçilmesi halinde ilimiz için çalışacağı en önemli yatırımın demiryolu ve havaalanı olduğunu vurgulayarak bu

konuların sıkı takipçisi olacağını ve şehre bu yatırımların gelmesi için de ısrarcı olmaya devam edeceğini kaydetti.

AK Parti Çorum Milletvekili Adayı Zeki Gül, ilimizde görev yapan basın mensuplarıyla kahvaltıda bir araya geldi. Toplantıya AK Parti İl Başkanı Murat Günay, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar'ın yanı sıra ilimiz yerel gazete, internet siteleri ve ajans çalışan basın mensupları yoğun katılım sağladı.

Toplantıda AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ve AK Parti İl Başkanı Murat Günay bire bir selamlama konuşması yaptı. Daha sonra ise Zeki Gül basına teşekkür ederek bir konuş-

ma yaptı. Konuşmasında milletvekili olduğunda Çorum'a gelmesi için çalışacağı en önemli yatırımın demiryolu ve havaalanı olacağını kaydetti. "Ben zaten geçmişten beri sıkı takipçi olan bir insanım. Seçilirim bu işin de takipçisi olacağımın sözünü veriyorum" dedi.

"Çorum'daki gazeteci arkadaşlarımızın çalışmalarını, davranışlarını, adamlıklarını ve aynı zamanda meslek ahlakını, onurunu hiçe saymadan gazetecilik yaptıklarını gördüğüm için, hemşehrilerimiz ve bizim aramızda köprü vazifesi oldukları için çok teşekkür ediyorum" diyen ve aday adaylığı sürecinde basının kendisine katkısını açıklayan Zeki Gül:

"Milletvekilliği seçimlerinde bir çok kriter vardır ve bunlardan biri de kamuoyudur. Bir diğeri ise teşkilat temayülüdür. Çorum basını kamuoyunu manipüle edecek çalışmalardan uzak durduğu için parti içinde objektif bir kamuoyu fikri oluşmuştur. Bizimde kamuoyu desteğimiz iyi olduğu için adaylığımıza katkı sağladığınız için teşekkür ediyorum. Gazeteci arkadaşlarımızın objektif gazeteciliğinden dolayı ben aday oldum" dedi.

Seçim sürecinde ilimizde güzel bir çalışma yürüttüklerini, siyasi üslubunda çok sert ve hırpalayıcı, ötekileştirici bir özellik bulunmadığını, seçim çalışmasında da bunu ortaya koyarak her-

kesi kucakladıklarını, kimseyi ötekileştirmedini ve bunun sonucunda da Çorum'un tüm kesimlerinin kendisini bağrına bastığını hissettiğini belirten Zeki Gül, seçilmesi halinde herkesi kucaklayıcı siyaset anlayışını sürdüreceğini ve tüm Çorumluların oyuna talip olduğunu dile getirdi.

AK Parti adayı Zeki Gül bugüne kadar yaptığı görevlerin kendisine ekonomik olarak farklı bir kazanım sağlamadığını, milletvekili seçilmesi halinde de bu durum böyle olacağını ve her yıl ekonomik tablounu şeffaf bir şekilde tüm Çorumlu hemşehrilerine açıklayacağını sözlerine ekledi. (Volkan SINAYUÇ)

"Çorum'a hizmet için masaya yumruk vurmasını iyi bilirim"

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, seçim çalışmalarını kapsamında ziyaret ettiği Mecitözü'nde halkın büyük ilgiyle karşılaştı.

Önümüzdeki Pazar günü yapılacak olan seçimlere yoğun bir tempoda hazırlanan MHP Adayı Kayırcı, İl Başkanı Agah Karapıçak, Ülkü Ocakları İl Başkanı Orhan Tosik ve teşkilat mensuplarıyla birlikte Mecitözü'ne gitti. İlçe teşkilatı tarafından karşılanan Kayırcı, esnafı gezdi. Hal-hatır soran Kayırcı, vatandaşlarla da sohbet ederek, 14 Mayıs seçimlerinde destek istedi.

Vahit Kayırcı, daha sonra ise ilçenin köylerini gezdi. Kışlaşık, İbek, Doğa, Emirbağ, Çayköy, Söğütözü, Sırçalı ve Kargı köylerini ziyaret ederek köy halkıyla bir araya geldi. Mecitözü Çifti Köyü'nde de kalabalık vatandaş topluluğu tarafından karşılanan Kayırcı'nın Tanrıvermiş Köyü ziyareti ise adeta miting havasında geçti. Ziyaretleri sırasında vatandaşlara seslenen Kayırcı, 14 Mayıs seçimlerinin öneminden bahsetti. Seçimlerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a destek isteyen Kayırcı, ülkenin içinde bulunduğu durum hakkında da değerlendirme yaptı.

Çorum'un uzun yıllardan beri hak ettiği hizmetleri alamadığına dikkat çeken Vahit Kayırcı, seçimde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeniden seçilmesi ve kendisinin de milletvekili olarak meclise gitmesi halinde Çorum'un makus talihini yeneceğini vurguladı. Geçmişte de vekillik yaptığını hatırlatan Kayırcı, "O zaman daha geçtim. Şimdi ise hem yaşça, hem de siyasi anlamda daha tecrübeliyim. Sizlere Çorum'un hak ettiği hizmetleri alması için çalışacağımın sözünü veriyorum. Çorum'a hizmet için gerektiğinde masaya yumruğunu vurmasını da bilirim. Hizmet edenin önünde eğilip elini öpmesini de bilirim. Örneğin Millî savunma bakan yardımcısı Muhsin Dere, Sungurlu'ya 2 önemli yatırımı kazandırdı. Kendisinden Allah razı olsun. Keşke Muhsin Dere gibi bürokratların sayısı daha da fazla olsa. Biz de kendisi ile yeni dönemde Çorum için birlikte çalışacağız. İnşallah memleketimize daha faydalı hizmetler yapacağız" diye konuştu.

Vahit Kayırcı, sandığa gittiklerinde ellerini vicdanlarına koyarak, Türkiye için çalışan, projeler üreten Recep Tayyip Erdoğan'a ve Çorum için çalışacağını sözünü veren MHP milletvekili adaylarına oy vermelerini istedi. (Volkan SINAYUÇ)



MHP Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, Mecitözü merkez ve köylerinde yoğun bir ilgiyle karşılandı.



Milletvekili Adayı Zeki Gül, seçim çalışmalarına destekleri için basın mensuplarıyla sohbet toplantısında biraraya geldi.



BUGAS LİFT

ASANSÖR

7/24 HİZMETİNİZDE

MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM

ASANSÖR BAKIM ÜCRETİ
Aylık
200 TL

- HYB Belgeli
- CE Belgeli
- Marka Tescilli
- Mühendis Bünyesinde (Elektrik)
- Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları

Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19
Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetişmiş Apt. No: 3/C ÇORUM

ANMA

Sevgili annemiz

Gülseren BERKER'i

aramızdan ayrılışının 1. yıldönümünde, hiç bitmeyen bir özlemlerle, sevgiyle, saygıyla, rahmetle anıyoruz. Mekânı cennet, ruhu şâd olsun.

O bizim meleşimizdi, melek oldu ve İrfan'ına kavuştu.

Dilek-Mustafa BERKER
Sibel-Cengiz KARAÜZÜM



Mansur Yavaş'a Sinan Ateş yazılı 19 numaralı Çorum FK forması hediye edildi.

"Çorumlu 21 yıldır aynı lafları dinliyor"

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı, Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Yardımcısı Adayı Mansur Yavaş, 21 yıldır Çorum'un hep aynı kişilere torbalar dolusu oy verdiğini belirterek, "Karşılı-

ğın aldı mı? 21 yıldır Çorumlu aynı şeyleri dinliyor. 'Havaalanı gelecek, tren yolu buradan geçecek' diyorlar. Artık boş laflara inanmayın" dedi. Beypazarı Belediye

Başkanı olarak görev yaptığı dönemde ilçenin turizmden nasıl pay aldığını anlatan Yavaş, "Orada çok eski tarihi eserler yok. Sadece tarihi evler vardı. Beypazarı denilince Adapazarı mı,

Beyşehir mi karıştırıldı. Biz o evleri restore ettik, şu an her yıl 500 bin turist geliyor Beypazarı'na. Hititlerin başkenti Hattuşa gibi bir yer olacak ve buraya turist gelmeyecek öyle mi?

Buraya turist gelmesinin birinci yolu havaalanının yapılmasıdır. Çorum'un nasıl kalkacağını o zaman göreceksiniz" dedi. (Nurdan AKBAŞ)

"Halkı korkutarak oy istiyorlar"

Saat Kulesi Meydanı'nda düzenlenen mitingde Çorumlulara seslenen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı, Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Yardımcısı Adayı Mansur Yavaş, "Korkutarak oy istemeye devam ediyorlar. Ülke mültecisi deposu oldu. Sınırlarımız delik değil, halen görüyoruz giren çıkan belli değil. Ve uyuşturucu 10 yaşa kadar inmiş. Öğrenciler okuyor

ama işe giremiyor. Ev sahibi-kiracı birbirine giriyor. İnsanlar kredi kartlarını ödeyemiyor ve bu şekilde maalesef artık hükümet kontrolü elinden kaçtırdı.

Gençlere internet vereceğiz diyorlar. Ne zaman vereceklermiş, ayın 15'inden sonra. Ben 40 bin öğrenciyi pandemi döneminin tamamında internet verdim. Siz vaat makamında değilsiniz, ic-

ra makamdasınız. Bir kararnameye bakar bu öğrencilere internet vermek" dedi.

"BİR ÜLKENİN ZENGİNLİĞİ PASAPORTUNUN DEĞERİYLE ÖLÇÜLÜR"

Konuşmasının devamında "İHA'lar, SİHA'lar gerçekten göğsümüzü kabartıyor" diyen Yavaş, şunları söyledi: "İHA'ların yapımı

90'lı yıllarda başladı. Gemilerin yapıldığı tersane 72'de yapıldı. O günden bugüne kimse bunların reklamını yapmadı, bir sonraki hükümete devretti. Geliştire geliştire devam etti. Elbette bu hükümetten sonra gelenler çok daha iyisini yapacaklardır. Siz bunları sanki kendi babanızın parasıyla yapmış gibi konuşuyorsunuz. Onların hepsinde sizlerin verdiği vergiler var.

Keşke 'en iyi silahları yaptık ama halkımızı da aç koymadık' diyebilseyler. Başkanlık sistemine geçildiğinde kişi başına gelir 25 bin dolar olacak dediler, 7 bin doları bile bulamadılar. Halkınızı zengin etmediğiniz süreçte bunların hepsi maalesef boş. Bir ülke pasaportunun değerini ölçülür. "MÜSLÜMAN YALAN SÖYLEMEZ"

"Müslüman yalan söylemez. Kötülük yapmaz. Hakaret etmez. Kıbrı dil Müslüman'ın en büyük düşmanıdır. Ken-dileri gibi düşünmeyenleri terörle işbirliği yapmakla itham ediyorlar. Soylu değil miydi dağda kala kala hepsini hallettik, 85 terörist kaldı diyen. Ne oldu da 65 milyon seçmenin 35-40 milyonunu terörizmle işbirliğiyle suçluyorsunuz. Siz 2002'de sıfır terörle hükümeti aldınız. 21 yılda bitiremediyseniz tümüyle sizin kabahatiniz." (Nurdan AKBAŞ)



Mansur Yavaş, Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner ve Mecitözü Belediye Başkanı Veli Aylar ile birlikte vatandaşları selamladı.



Vatandaşlar, Mansur Yavaş'ın açıklamalarını büyük bir dikkatle dinledi.



Vatandaşlar, Saat Kulesi Meydanı'nı tamamen doldurdu.

Eğitim İş Çorum Şube Yönetim Kurulu'ndan açıklama:

"Hakkımız olan zamlarla umut ticareti de seçim çalışması da yapılamaz"

Eğitim İş Sendikası Çorum Şube Yönetim Kurulu tarafından yapılan yazılı açıklamada; kamu işçisine yapılan zamların siyasi malzeme konusu yapıldığı dile getirildi.

Eğitim İş Çorum Şubesi tarafından yapılan açıklamada, "Kamu işçisinin en doğal hakkı olan ve zaten belli aralıklarla yapılmak zorunda olan ücret zammı, kimse'nin lütfu değildir. Ulufe gibi dağıtılamaz, bu hak üzerinden seçim çalışması yapılamaz. Oyunuzu siz seçimden seçime hatırlayın, en temel haklarınızı bile seçim rüşveti haline getirenlere değil, emeğinize kıymet verip sizin boynunuzu bükmeyeceğini düşündüğünüz tarafa kullanın! Umuda kullanın! Korkmayın, yalnız değilsiniz; Eğitim-İş var" denildi.

Türkiye için kritik bir seçim olan 14 Mayıs tarihi yaklaşip ittifaklar arası rekabet kızıştıkça iktidarın, devletin kadim ilkelelerini bir bir rafa kaldırma'ya devam ettiğinin belirtildiği açıklamada şu görüşlere yer verildi:

"Bunun son örneği, kamu işçisinin en doğal hakkı olan zammın, seçime malzeme yapılması-

dır. Bilindiği üzere; AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 700 bin kamu işçisini ilgilendiren zam oranını yüzde 45 olarak açıklamış ve böylece en düşük kamu işçisi maaşının refah payı dahil 15 bin TL'ye yükseldiğini 'müjdelemiştir.' Bu açıklamasının kuyruğuna seçim öncesi asgari ücret mesajını da ekleyen Erdoğan, temmuz ayını işaret ederek 'Asgari ücret artışından memur ve emekli maaş zammına yılbaşında geçekleştirdiğimiz çalışmaların devamını getireceğiz' demiş ve yine umut ticareti yapmıştır.

Her zaman emeğin onurundan yana taraf olan Eğitim-İş olarak tüm kamu işçilerine, kamu emekçilerine sesleniyoruz: Bize yaşatılan bu sefalet tablosunun iki faili vardır: 21 yıldır ülkeyi yönetenler ve onun hınk deycisi olan sözde yetkili sarı sendikalar. Bu ikisini de değiştirmek, alın terimize ve mesleki onurumuza sahip çıkmak elimizde. Sadece 2 adım atmanız yeter: Gelin, kavgamıza güç verin ve omuz omuza verip tüm haklarınızı alalım." (Haber Merkezi)



"Bunların milliyetçilikleri de muhafazakârlıkları da mevsimlik"

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı, Millet İttifakı Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Adayı Mansur Yavaş, AKP ve ortaklarının milliyetçilik ve muhafazakârlıklarının mevsimlik olduğunu söyledi.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Millet İttifakı Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Adayı Mansur Yavaş, Çorum'da miting düzenledi.

Ankara'dan karayolu ile Çorum'a gelen Yavaş, ilk olarak Sungurlu ilçesinde Belediye Başkanı Abdülkadir Şahiner ve Millet İttifakı paydaşları tarafından karşılandı. İlçede bir süre mola veren Yavaş, daha sonra Çorum'a geldi.

Saat Kulesi Meydanı'nda Çorum halkına hitap eden Mansur Yavaş, İstanbul seçimlerinde Osman Öcalan'ın İmralı'ya çıkarıldığını ve AK Parti'ye oy istendiğini, İmralı'dan da ayrıca el yazılı mektup getirtildiğini belirterek, "Onu da televizyonda bir akademisyene okuttular. Yıllar önce iktidara gelirken de bir şey söylediler. 'Biz iktidar olmak için gerekirse papaz cübbesi bile giyeriz' dediler mi? İstanbul halkı 800 bin farkla onları sandığa gömdü. Bunların milliyetçilikleri de muhafazakârlıkları da mevsimlik. İşine geldiklerinde milliyetçi oluyorlar. Şu kadar insan hain ilan ediyorlar" dedi.

Katılımların hayli yoğun olduğu mitingde AKP ve Cumhuriyet'in muhalefete yönelik 'terör' söylemlerine yanıt veren Yavaş, konuşmasına, "Sizlere hemşehrim diye hitap etmek istiyorum. Çorum'da yaşayan Çorumlular kadar Ankara'da belki ondan daha fazla Çorumlu var. Ankara'yı hep birlikte yönetiyoruz. Bu nedenle hemşehrim diye hitap etmek istiyorum. Aynı zamanda Çorum Futbol Kulübü'ne de tebrik ediyorum. İnşallah Salı günü kesinleşecek" ifadelerini kullandı.

2019 yılında yerel seçimlere gidildiğinde meydan-

larda, 'Belediye başkanı seçtiğimizde rozetimizi çıkaracağız. Zafer düşmana karşı kazanılır, bizim Ankara'da düşmanımız yok' dediğini anımsatan Yavaş, konuşmasına şu şekilde devam etti:

"Ancak seçimden önce bazı şeyler yaşadık. O yaşadıklarımız da günümüze çok benziyordu. 'Mansur Yavaş seçilirse bütün işçileri çıkaracak' dediler. Oldu mu böyle bir şey? Bir kişiyi bile siyasi nedenle işten çıkaracağımız olmadı. Ama seçimden önce işçiler acaba diyecek karşı tarafa oy verdi. O yetmedi 'sosyal yardımı kesecek' dediler. Bu sözler oy almak için söylenen sözler. Peki, işçi çıkarmadığımız gibi sosyal yardımları da başkent kart vasıtasıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Artık bir elin verdiği öbür el görmüyor. Hani yardımları kesecektik? Pandemi döneminde hiç kimseyi aç ve açta bırakmadık. Ankara'da 200 bin aile şu anda sosyal desteğe ihtiyaç duyuyor. Destek alan ailelerden 60 bin çocuk evden okula okuldan eve ücretsiz taşıyor. Yeter ki çocuklar okusun. 16 bin çocuğun servis ücretini ödüyoruz.

Şimdi 'hükümet değişirse dağıtılan yardımların hepsi kesilecek' diyorlar. Bize de yerel seçimde parayını diyorlar. Ben de diyordum ki 'babamızın parasını mı dağıtıyorsunuz, bunlar vatandaşın hakkı.'

Erdoğan, o dönem meydanlarda 'Mansur Yavaş bu kadar büyük bütçeli bir belediye yönetemez' dedi. Hizmetlerimizin hiçbirini aksamıyor. Yaptığımız hizmetlerden dolayı dünya çapında ödül aldım. Dolayısıyla bir şeyi değiştirmeden ne olacağını bilemezsiniz.

'Mansur Yavaş seçilirse sayacıları PKK'lılara okutacak, DHKPC'liler de faturaları göndercek' dediler. Hayatının büyük kısmını Türk milliyetçisi

olarak geçiren birisine bu iftirayı attılar. Oysa çözüm sürecinde andımız kaldı. TC tabelaları kaldı. 'Ne mutlu Türküm' denilmesi yasaklandı. Yerel seçimlerden sonra yaptığımız ilk iş Belediye'nin duvarına TC tabelasını çakmak oldu. Bunlar seçimi kazandırsa devletin bekası tehlikeye girer diyorlardı. Devletin bekası hiçbir şey olmadı.

Biz seçimi kazandık ama Ekrem başkanın seçimi iptal edildi ve İstanbul ikinci seçime gitti. O zaman da İstanbul için 'İstanbul düşerse Kudüs düşer, Mekke düşer, büyük İsrail kurulur' dediler. İstanbullu bunları dinlemedi. Baktılar anketlerde yine sonuç değişmiyor, yedek kuvvetlerini sahaya sürdüler. Osman Öcalan'ı TRT'ye çıkardılar. Osman Öcalan'ın söylemiyle AK Parti'ye oy istendi. İmralı'dan da ayrıca el yazılı mektup getirdiler. Onu da televizyonda bir akademisyene okuttular. Yıllar önce iktidara gelirken de bir şey söylediler. 'Biz iktidar olmak için gerekirse papaz cübbesi bile giyeriz' dediler mi? İstanbul halkı 800 bin farkla onları sandığa gömdü.

Bunların milliyetçilikleri de muhafazakârlıkları da mevsimlik. İşine geldiklerinde milliyetçi oluyorlar. Şu kadar insan hain ilan ediyorlar" (Taner ŞİMŞEK)



Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı ve Millet İttifakı Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Adayı Mansur Yavaş, Çorum mitingine onbini aşkın yurttaş katıldı.

ÇORUM DODURGA YENİKÖY KÖYÜ YERÜSTÜ SULAMA YÜS TESİSİ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Çorum Dodurga Yeniköy Köyü Yerüstü Sulama YÜS Tesisi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/471496

1-İdarenin

a) Adı : ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : MIMAR SINAN MAHALLESİ İNÖNÜ CADESİ 167 19100 MERKEZ/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası : 3642257400 - 3642257416
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://okap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Çorum Dodurga Yeniköy Köyü Yerüstü Sulama YÜS Tesisi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 400 m trapez kanal, 4 adet yol geçidi, 21 adet tarla prizi, 3 adet yaya yolu (Toplam 26 adet iş kalemi)
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Dodurga Yeniköy Köyü
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarihi ve saati : 23.05.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunun gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarının onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
27.04.2016 tarih ve 29696 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grupları tablosu" no'na göre A/XX grubu tarımsal alt yapı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği (Tarımsal Yapılar ve Sulama - Kültür teknik, Toprak ve Tarım Makineleri bölümleri.)
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşmesi imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www ilan.gov.tr'de

BASIN: 1827477



Mitinge katılanlar kavgalı ve öfke dilini tercih edenlere inat, "kalp" işareti yaptı.



Hazırlanan pankart ve afişlerle iktidara gönderme yapıldı.



"Hüda Par sizin içinizde"

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, AKP ve Cumhuriyet'e Hüda Par üzerinden yükledi.

Hüda Par'ın anayasanın ilk dört maddesinin değişmesini istediğini kaydeden Yavaş, şunları söyledi:

"Daha önce bir gazete yayınladık. Dedi ki İmralı'ya bir heyet gitti. İnkâr ettiler. Şimdi de hakimi göndermişler İmralı'ya. Dün de Ahmet Türk bir açıklama yaptı. İmralı'ya heyet gitti, hükümet destek istiyor diye. O zaman teröristle işbirliği yapan kim? Öcalan'ı hapisten hiçbir Allah'ın kulu çıkaramaz. Hizbullahçıları CB

karamamesiyle tahliye ettiler. Hüda Par anayasamın ilk dört maddesinin değişmesini istiyor. Peki, Hüda Par'ın parti programında ne var. Eyalet sistemi var. Siz neye karşısınız? Kimlerle işbirliği yapıyorsunuz. HDP ayrı

bir şekilde seçime giriyor, o bizim rakibimiz. Hüda Par sizin içinizde. Burada samimiyet yok. Ekonomi konuşulmasın, kadınların, gençlerin talepleri konuşulmasın istiyorlar." (Tugay GÖKTÜRK)





Masa Tenisi Çorum Kuruluşlar İl Birinciliği sona erdi

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 2 kategoride de şampiyon oldu

Kurum ve kuruluşlarda çalışan personellere yönelik Masa Tenisi İl Temsilciliği tarafından düzenlenen Çorum Kurumlararası Masa Tenisi İl Birinciliği'nde şampiyonlar belli oldu.

Masa Tenisi İl Temsilciliği'nin 2023 yılı faaliyet programında yer alan Çorum Kuruluşlar İl Birinciliği'nde şampiyon takımlar belli

oldu. Tefvik Kış Spor Salonu'nda 48 sporcunun katılımı ile gerçekleşen özel turnuvaya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri damga vurdu. Renkli görüntülere sahne olan müsabakalar sonunda kadınlarda ve erkeklerde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü takım halinde şampiyonluğa uzandı. Er-

kekler kategorisinde AFAD ikinciliği elde ederken, Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü üçüncü, Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi ise dördüncü olarak tamamladı. Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren kurumlara kupaları takdim edildi. (Rifat KARA)



Büşra Cıbrır

Poyraz Yetkin

Okullararası Atletizm Grup Birinciliği Kocaeli'nde yapıldı

Cıbrır ve Yetkin'den gümüş madalya

Kocaeli'nde düzenlenen Okullararası Küçükler ve Yıldızlar Atletizm Grup Birinciliği'nde Çorumlu atletlerden Büşra Cıbrır ve Poyraz Yetkin kategorilerinde ikinci olarak bronz madalyanın sahibi oldular.

Türkiye Okul Sporları Federasyonu'nun 2023

yılı faaliyet programında yer alan Okullararası Küçükler ve Yıldızlar Atletizm Grup Birinciliği 9-10 Mayıs tarihleri arasında Kocaeli'nde yapıldı. Kocaeli Atletizm Pisti Sahası'nda gerçekleşen yarışlara 14 ilden 300'e yakın sporcu katılım sağlarken, Çorum'u Ha-

cı Bektaş Veli Ortaokulu'ndan ve Büyük Düvenci Ortaokulu'ndan 15 sporcu temsil etti. Kıyasıya geçen yarışlar sonunda Büyük Düvenci Ortaokulu'ndan Büşra Cıbrır 800 metre yarışlarında ikinci olmayı başarken, Hacı Bektaş Veli Ortaokulu'ndan Poyraz Yetkin 800 metrede ikinci, 2000 metre yarışlarında ise üçüncü oldu.

İki sporcunun başarısında büyük bir pay sahibi olan antrenör Kübra Yılmaz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar başta olmak üzere Hacı Bektaş Veli Ortaokulu Müdürü Muharrem Olukçu'ya, Büyük Düvenci Ortaokulu Müdürü Yusuf Yasin Baygöl'e, Beden Eğitimi Öğretmenlerinden Musafa Çatır'a, Sevcan Tüzün'e ve Atletizm İl Temsilcisi Kemal Topgöl'e desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Antrenör Yılmaz, başarının tesadüf olmadığını belirtti.

(Rifat KARA)



Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren kurumlara kupaları takdim edildi.



Atatürk ve Ada Koleji finale adını yazdırdı

Kastamonu'da düzenlenen Okullararası Gençler 3x3 Basketbol Yarı Final Grup Birinciliği'nde Çorum temsilcilerinden Atatürk Anadolu Lisesi kızlarda, Ada Koleji ise erkeklerde finale adını yazdırmayı başardı.

Türkiye Okul Sporları Federasyonu'nun 2023 yılı faaliyet programında yer alan Okullararası Gençler (kız-erkek) 3x3 Basketbol Yarı Final Grup Birinciliği 9-11 Mayıs tarihleri arasında Kastamonu'da yapıldı. Rana Çetin, Gülce Uysaler ve Meliha Bolat oyuncu grubu ile kızlarda Çorum'u temsil

eden Atatürk Anadolu Lisesi grupta oynadığı 5 maçın 4'ünü kazanarak grubunu ikinci sırada yer aldı.

Gökay Köşkerler, Arda İrmak, Uğurcan Fidan ve Deniz Özkubat oyuncu grubu ile Çorum'u erkeklerde temsil eden Ada Koleji ise

grubunda oynadığı 6 maçın 5'sini kazanarak averajla grubunu üçüncü sırada tamamladı.

Çorum'un iki temsilcisi 9-11 Haziran tarihleri arasında Konya'da yapılacak olan Türkiye finalinde mücadele etmeye hak kazandılar. (Rifat KARA)



Çorum Atatürk Anadolu Lisesi'nin genç perileri ikinci olarak finale yükseldi.

Osmancık'ın genç sultanları yarı finallere iyi başladı: 3-1



Türkiye Voleybol Federasyonu Kulüplerarası Genç Kızlar Voleybol Yarı Final Grup Birinciliği dün Çankırı'da başladı.

B grubunda mücadele eden Çorum temsilcisi Osmancık Belediyespor ilk maçında Gölcük İhsaniyespor ile karşı karşıya geldi. Hasan Fehmi Gökşen Spor Salonu'nda saat 14.00'de başlayan karşılaşmada baştan sona üstün bir oyun ortaya koyan Osmancık Belediyespor maçı 25-23, 25-15, 19-25 ve 25-20'lik setlerle 3-1 kazandı.

Çorum temsilcisi ikinci maçını bugün aynı salonda saat 16.00'da Çarşamba Gençlikspor ile oynayacak. (Rifat KARA)



Ada Koleji'nin genç dev adamlar üçüncü olarak finale adını yazdırdı.



"Yüreği bizimle atan herkesi yanımızda görmek istiyoruz"

● Çorum FK Yönetimi, Isparta 32 Sporla 16 Mayıs'ta oynanacak şampiyonluk maçı için tüm Çorumluları stada davet ederken, "Böylesine önemli ve tarihi bir maçta yüreği bizimle birlikte atan bu şehrin ve fertlerini yanımızda görmek istiyoruz" diye açıklama yaptı. Yönetim, maça tüm girişlerin biletli olacağına yönelik de karar aldı.

Çorum FK yönetimi, 16 Mayıs'ta, Isparta 32 Spor'la oynanacak tarihi maç için tüm Çorumluları stada davet etti. Yönetim kurulu bir dizi de karar alırken, maça tüm girişlerin biletli olacağı açıklandı.

Yönetim kurulu adına, "Kamuoyuna" başlığı ile yapılan ve kulübün resmi sosyal medya hesabından da paylaşılan açıklamada, tüm Çorumlular tarihe tanıklık etmeye davet edildi. Açıklamada; "Bilindiği üzere, 16 Mayıs Salı günü, sahamızda Isparta 32 Spor ile tarihi bir maça çıkacağız.

Sezon boyunca, cefa-

kâr taraftarlarımız özellikle iç saha maçlarımızda bizi hiçbir zaman yalnız bırakmadı. Bugün geldiğimiz nokta da onların verdiği karşılıksız desteğin ürünüdür. Koca bir sezonun emeğinin karşılığını alacağımız bu zorlu 90 dakikada da bizi yalnız bırakmayacaklarına ve tarihe tanıklık edebileceklerine inancımız tamdır. Şampiyonluğa bu kadar yaklaştığımız ve Spor Toto 1.Lig hasretine son vereceğimiz bir maç öncesi kulüp olarak bir dizi kararlar almış bulunmaktayız.

Bu minvalde, protokol tribünü girişinde ne kulübümüz, ne de Genç-

lik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından davetli listesi yazılmayacaktır. Bu tribüne girmek isteyenler tıpkı taraftarımız gibi biletli bir şekilde giriş sağlayabileceklerdir.

Böylesine önemli ve tarihi bir maçta yüreği bizimle birlikte atan bu şehrin ve fertlerini yanımızda görmek istiyoruz. Saygılarımızla..." ifadeleri kullanıldı.

(Hüseyin AŞKIN)



Perde 7 golle açıldı

Çorum FK'nın da yer aldığı 2.Lig Beyaz Grup'ta, 37.haftanın açılış maçı dün Tarsus İdmanyurdu ile Bayburt Özel İdare arasında oynandı. Ligden düşmesi kesinleşen iki takım arasındaki maçta tam 7 gol atılırken, Bayburt Özel İdare, rakibini 6-1 mağlup etti.

Tarsus İlçe Stadı'nda oynanan ve Kayseri bölgesi B klasman hakemlerinden Özgür Reha Alıcı'nın yönettiği maçta ev sahibi ekip 7.dakikada Yusuf Eren Arıca'nın golüyle 1-0 öne geçerken, 18'de Ali Ateş'le beraberliği yakalayan Bayburt ekibi, Burak Bozbeğ'in 43.dakikadaki golüyle de ilk yarıyı 2-1 üstün tamamladı.

İkinci yarıda fırtına gibi esen Bayburt temsilcisi, 48.dakikada Ali Ateş, 72 ve 83.dakikalarda İbrahim Halil Öner ve 79.dakikada Mustafa Dündar'ın gollerıyla sahadan 6-1 galip ayrıldı. Bu sonucun ardından Bayburt Özel İdare puanını 19'a yükseltirken, Tarsus İdmanyurdu 21 puanda kaldı.

Grupta haftanın diğer maçları 16 Mayıs Salı günü oynanacak. (Hüseyin AŞKIN)



Neşeli idman



Antrenmanın ikinci bölümü taktik içerikli oyun şeklinde geçti.

Çorum FK, Isparta 32 Spor'la 16 Mayıs Salı günü, sahasında oynayacağı şampiyonluk maçının hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla sürdürdü.

Teknik direktör Tahsin Tam nezaretiinde, Tesislerdeki Bülent Üstüner Sahasında gerçekleştirilen antrenmana tüm futbolcular katıldı. Isınma ile başlayan antrenmanın 5'e 2 pasın ardından gol odaklı yan top ve yarı sahada oyun şeklinde geçtiği, futbolcuların da son derece neşeli oldukları belirtildi.

Kırmızı-siyahlı takım bugün yapacağı idmanla hazırlıklarını sürdürecektir. (Ömür SOYTEMİZ)

Özel davetliler

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, 16 Mayıs Salı günü, Isparta 32 Spor ile oynayacakları şampiyonluk



Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın

maçına Çorumspor ve Çorum FK'nın eski kulüp başkanlarını, teknik direktörlerini ve bazı sporcularını özel olarak davet etti.

Yalçın, Çorumsport'un eski başkanlarından Uğur Barlık, Eyüp Yetik, Enver Şen, Ahmet Özler, İbrahim Eceviş ve Rumi İspanak, Çorum FK'nın eski başkanları Zeki Gül, Ömer Balaban ve Fatih Özcan'ın da tarihi maça davet etti.

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın imzasıyla eski başkanlara gönderilen davetiyede, "16

Mayıs Salı günü, Çorum Şehir Stadyumu'nda oynayacağımız, kazandığımız takdirde şampiyonluğumuzu ilan edeceğimiz ve tarihimizde ilk defa 1.Lig'e yükseleceğimiz Isparta 32 Spor maçında kulübümüzün özel davetlisi olarak sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız" ifadelerine yer verildi.

Alfabetik sıraya göre davetli listesinde şu isimler bulunuyor: Ahmet Özler, Ali Müslüm Oğraş, Bahri Kaya, Cahit Dikici, Cemil Kaya, Enver Şen, Erdal Akan,

Eyüp Yetik, Fatih Özcan, Fazlı Ulusal, Fethi Şengül, Hakkı Özcan, Himmet Kök, İbrahim Eceviş, Mehmet Arslan, Mehmet Ekmekçi, Memiş Özata, Metin Kulig, Namık Koyuncu, Osman Kiremitcioğlu, Ömer Balaban, Rumi İspanak, Salih Karahan, Selahattin Karaca, Sinan Hacıoğlu, Şaban Akyol, Şenol Kıyak, Uğur Barlık ve Zeki Gül.

Belediye eski başkanlarından Muzaffer Külcü de maça özel olarak davet edildi. (Hüseyin AŞKIN)



Çorumsport'un birçok eski futbolcusu da Salı günkü Isparta 32 Spor maçıma davet edildi.

Sak'tan 50 bilet

Eski amatör futbolcu, İskilip Erenler Mahallesi Muhtarı Murat Sak, Çorum FK'nın 16 Mayıs Salı günü, Isparta 32 Spor'la oynayacağı şampiyonluk maçına kendi mahallesinden gitmek isteyenler için bilet hediye edeceğini açıkladı.

Sak, kendi sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Çorumsport'umuzun Salı günü oynayacağı şampiyonluk maçı için mahallemden gitmek isteyenler için bilet hediye edeceğim" ifadelerini kullandı. (Hüseyin AŞKIN)



Murat Sak



Kırmızı-siyahlı taraftarlar Isparta 32 Spor maçına büyük ilgi gösteriyor

Biletler tükendi! ŞAMPİYONLUK maçı kapalı gişe

2.Lig Beyaz Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Çorum FK'nın, 16 Mayıs Salı günü, Isparta 32 Spor'la oynayacağı şampiyonluk maçının biletleri satışa çıkar çıkmaz büyük ölçüde tükendi.

Kulupten yapılan açıklamaya göre, biletler daha önce de olduğu gibi AHL Park'taki Çorum FK Store'nin yanı sıra Etnar Kasa'nın (Mimar Sinan), Dalgıçlar Meyve Sebze (Özdoğanlar), Stüdyo Emre (Vergi Dairesi yanı), Halı Sarayı (Yazıcaş) ve Bölge Et Kasa'nda (Buhara) satışa çıkarıldı.

Yurt genelinden büyük ilginin olduğu şampiyonluk maçının biletleri satışa çıktıktan kısa bir süre sonra büyük ölçüde tükendi. Maraton ve VIP tribün biletleri tamamen tükendi. Kale arkası, aile tribünü ve protokol tribünü biletleri ise bitmek üzere. Gazetemizin basına girdiği saatlerde, 2.900 adet kale arkası, 250 adet aile tribünü, 75 adet de protokol tribünü bileti kaalmıştı.

Salı günkü maça, 15 bin seyirci kapasiteli Çorum Şehir Stadyumu'nun tamamen dolması bekleniyor. (Hüseyin AŞKI)

Fatih Selimhan '34' dedi

Çorum FK, 16 Mayıs Salı günü Isparta 32 Spor'la oynayacağı şampiyonluk maçının hazırlıklarını galibiyet parolasıyla sürdürürken, haftanın ilk antrenmanında, deneyimli stoper Fatih Selimhan Solmaz'ın doğum günü kutlandı.

10 Mayıs 1989 Germersheim-Almanya doğumlu olan gurbetçi futbolcu için takım arkadaşları doğum günü pastası hazırlattı. Solmaz,

pastadaki mumları üfledikten sonra, bildik görüntüleri sahne olan kutlamanın ardından tebrikleri kabul etti.

Devre arasında, Tarsus İdmanyurdu'ndan transfer edilen Fatih Selimhan Solmaz, kırmızı-siyahlı formayla 10 resmi maça çıkarken, 669 dakika süre aldı. Deneyimli stoper bu süreçte 2 sarı kart gördü. (Hüseyin AŞKIN)





Minderde aba ve karakucak heyecanı

Çorum'da ilk kez düzenlenen Okullararası Yıldızlar, Gençler Aba ve Karakucak Güreş İl Birinciliği'nde şampiyonlar belli oldu.



Sıkletlerinde dereceye giren güreşçiler ödüllendirildi.

Türkiye Okul Sporları Federasyonu'nun 2023 yılı faaliyet programında yer alan Okullararası Yıldızlar, Gençler Aba ve Karakucak Güreş İl Birinciliği sona erdi. Adil Candemir Güreş Eğitim Merkezi'nde gerçekleşen müsabakalara yoğun bir katılım oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ın da takip ettiği müsabakalar renkli görüntülere sahne oldu.

Yıldız erkekler aba güreşlerinde sıkletlerinde dereceye giren sporcular şu şekilde;

27-30 kilo: 1.M.Halit Kılıç, 35 kilo: 1.Taha Bozkuş, 40 kilo: 1.M.Emin Atak, 2.Abdulhamit Çeker, 45 kilo: 1.Akın Öz, 50 kilo: 1.Batuhan Özkaaya, 55 kilo: 1.M.Ali İltir, 2.O.Emir Şimşek, 60 kilo: 1.Yusuf Efe İltir, 2.Batuhan Taşkaldıran, 65 kilo: 1.Bedirhan Kınıklı, 2.Abdullah Tokgöz, 70 kilo: 1.Talha Mert Özboyacı, 75 kilo: 1.Bedirhan Aktaş, 2.Efe Özboydemir, 80 kilo: 1.Resul Ekrem Yumurtkan, 2.Furkan Altuntaş, 85 kilo: 1.Ertunç Aktan.

A Genç erkekler aba güreşlerinde dereceye girenler ise şöyle;

70 kilo: 1.Gökdeniz Dağıştan, 75 kilo: 1.Metehan



Adil Candemir Güreş Eğitim Merkezi'nde düzenlenen müsabakalardan bir fotoğraf...

Eryürek, 80 kilo: 1.Alperen Kara, 85 kilo: 1.Hüseyin Ejder, 90 kilo: 1.Tahsin Taşçı, 90-115 kilo: 1.Harun Uysal.

B Genç erkekler aba güreşlerinde dereceye girenler şu şekilde;

45-50 kilo: 1.Kemal Özçevik, 55 kilo: 1.Mustafa Kurt, 60 kilo: 1.S.Yunus Atmaca, 65 kilo: 1.Muharrem Ateş, 70 kilo: 1.Eren Uzuner, 75 kilo: Haşim Güzel.

A Genç erkekler karakucak güreşlerinde dereceye giren sporcular şu şekilde oluştu;

50 kilo: 1.Kemal Özçenik, 55 kilo: 1.Efe Eraslanlıç, 2.Mustafa Kurt, 60 kilo: 1.Emir Eraslanlıç, 2.Berken Kürpeş, 3.Emre Soydemir, 65 kilo: 1.E.Berat Ertaşmış, 2.Abdulkadir Çağlayan, 70 kilo: 1.Arda Kaya, 2.Onur Can Ayten, 3.Gökdeniz Arslan, 75 kilo: 1.Metehan Eryürek, 2.A.Semih Erkut, 80 kilo: 1.Y.Emre Çimen, 2.Emre Öner, 3.Hüseyin Ejder ve Alperen Kara, 85-110 kilo: 1.Emre Güngören, 2. H.Ali Küçük, 3.Ö.Asaf Kantar ve Taha Teryaki.

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren sporculara madalyaları takdim edildi. (Rifat KARA)

U18'de 2.Kademe maçları Çorum'da

U18 Türkiye Futbol Şampiyonası 2.Kademe müsabakalarının grup merkezleri belli oldu.

Türkiye Futbol Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya göre, U18 Türkiye Futbol Şampiyonası 2.Kademe müsabakaları 18-21 Mayıs tarihleri arasında Çorum, Yalova, Denizli ve Muş olmak üzere 4 grup merkezinde 22 takımın katılımı ile oynanacak. 6 takımın mücadele edeceği Çorum grubunda Samsun Atakum Belediyesi-spor, Samsun Büyükşehir Belediyesi-spor, Niğden Belediyesi-spor, Ankara Sincan Belediyesi-spor, Kayseri OSB Teknik Koleji Atletik ve 1461 Trabzon FK takımları yer alıyor. Tek dev-

reli lig statüsüne göre oynanacak maçlar sonunda grup merkezlerini birinci tamamlayan 4 takım final grubuna adını yazdıracak.

2.Kademe müsabakalarının teknik toplantısı 17 Mayıs Çarşamba günü ASKF Toplantı Salonu'nda yapılacaktır. (Rifat KARA)



Minik tekvandocularardan Cemil Çağlar'a ziyaret

Kırşehir'de düzenlenen Okullararası Minikler Tekvando Yarı Final Grup Birinciliği'nde sıkletlerinde üçüncü olarak final grubuna yükselen minik tekvandocular Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ı ziyaret ettiler.

Kırşehir'den bronz madalya ile Çorum'a dönen Mustafa Kemal Ortaokulu'ndan Ömer Serdar, 23 Nisan Ortaokulu'ndan Doğukan Ergin ve Ahmet Topal Çorum'a döner dönem ayaklarının tozuyla antrenörleri İlhan Aşkın ile birlikte İl Müdürü Cemil Çağlar'ı makamında ziyaret ettiler. Çağlar'a desteklerinden ötürü teşekkür eden antrenör İlhan Aşgın ve 3 minik tekvandocu Haziran ayı içerisinde yapılacak olan Türkiye Şampiyonası'ndan da dereceyle Çorum'a döneceklerinin sözünü verdiler.

Spor Şube Müdürü Ayşe Şenyuva ve Okul Sporları İl Temsilcisi Mustafa Türkay ile birlikte minik sporcuları ve antrenörleri İlhan Aşkın'ı makamında ağırlayan Çağlar ise minik sporcuların yarı final grubunda elde ettikleri başarıdan dolayı gururlu olduklarını ifade ederken, final grubundan da başarıyla döneceklerine inandığını belirtti. Çağlar, minik sporcuları tek tek ödüllendirmeyi de ihmal etmedi. (Rifat KARA)



Çağlar 3 minik tekvandocuyu makamında ağırladı.



Çağlar, minik tekvandocuları ödüllendirdi.

19 Mayıs'a özel curling turnuvası

Curling İl Temsilciliği, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında curling turnuvası düzenleneceğini açıkladı.

Çorum'da son yıllarda yaptıkları faaliyetler ile adından söz ettirmeyi başaran Curling İl Temsilciliği, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliklerinin ardından şimdi de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında curling turnuvası düzenlene-

ceğini duyurdu. İl Temsilcisi Şeyda Topuz imzalı yapılan açıklamada, 18 Mayıs Perşembe günü Şehit Abdullah Tayyip Olçok Spor Salonu'nda gerçekleşecek olan turnuva Gençler, Büyüklükler (kadın-erkek) ve karma olmak üzere 3 kategoride yapılacağı belirtildi. Topuz, yarışmaya katılmak isteyen curling severlerin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden sporcu kartı çıkarmaları gerektiğine de vurgu yaptı. (Rifat KARA)



İl Temsilcisi Şeyda Topuz

**BİR OY ERDOĞAN'A
BİR OY
YENİDEN REFAH'A**

YAKUP TAŞ

ÇORUM 1. SIRA

MİLLETVEKİLİ ADAYI



**TARIMDA ÇALIŞAN
KADIN VE GENÇLERİN
SOSYAL GÜVENLİK
PRİMLERİNİ
DEVLET KARŞILAYACAK**



**BİZİNİ
BEKİR**



ÖZSACMACI CHP ÇORUM MİLLETVEKİLİ ADAYI



bekirozsacmaci



**O BİR
DOĞA
HARİKASI**



NİSA NAZ SARI

GENÇ KIZLAR B KATEGORİSİ 800 METRE

TÜRKİYE 1.Sİ

ÇORUM DOĞA KOLEJİ

Instagram: corumdogakoleji 0364 777 07 77

**HİZMETKÂRINIM
ÇORUM**

Av. YUSUF AHLATCI

Çorum Milletvekili Adayı

Facebook: yusufahlatci

Twitter: yusufahlatci

Instagram: Av.yusufahlatci



TÜRKİYE
YUZYILI



AK PARTİ